UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
––––––––––––––

Số:            /SKHĐT-KTĐN

V/v đề nghị đăng tải và tham gia ý

kiến dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quyết định số

11/2021/QĐ-UBND và Quyết định

số 35/2021/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQVN tỉnh Bắc Giang;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài nguyên Môi trường, Xây dựng, Tư

pháp, Công Thương;

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Điện lực Bắc Giang.

Thực hiện Công văn số 4319/UBND-KTN ngày 01/8/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên
quan rà soát, bổ sung, chỉnh sửa và hoàn thiện dự thảo Quyết định sửa đổi một số điều
của Quyết định số 11/2021/QĐ-UBND ngày 19/4/2021 của UBND tỉnh Quy định
điều kiện, tiêu chí, quy mô, tỷ lệ để tách khu đất công thành dự án độc lập trên địa bàn
tỉnh Bắc Giang; Công văn số 5276/UBND-KTTH ngày 13/9/2023 của Chủ tịch
UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định
một số nội dung về đầu tư bên ngoài các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang
ban hành kèm theo Quyết định số 35/2021/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 của UBND
tỉnh (được sửa đổi, bổ sung tại Quyết định số 58/2022/QĐ-UBND ngày 29/12/2022),
Sở Kế hoạch và Đầu tư đã tổ chức xây dựng dự thảo sửa đổi các Quyết định nêu trên
(có dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định kèm theo).

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị quý cơ quan, đơn vị xem xét cho ý kiến đóng
góp bằng văn bản gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 22/9/2023 để tổng
hợp, tham mưu cho UBND tỉnh xem xét ban hành. Đồng thời, đề nghị Văn phòng
UBND tỉnh thực hiện đăng tải Dự thảo Quyết định lên Cổng thông tin điện tử của
UBND tỉnh để các tổ chức, cá nhân đóng góp ý kiến theo quy định.

Rất mong nhận được ý kiến đóng góp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- VP Sở (đăng tải dự thảo lấy ý kiến);

- Lưu: VT, KTĐN(Đông).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Văn Nghiệp

		Nghieplv_skhdt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-14T17:39:29+0700

		2023-09-15T09:12:29+0700

		2023-09-15T09:13:07+0700

		So_khdt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-15T09:13:29+0700